长沙职业技术学院

关于 2020 年单招考试时间节点安排的通知

各位考生和家长：

因受新冠肺炎疫情影响，湖南省教育厅推迟了本年度普

通单招报名及考试时间，湖南省教育厅网络通知:普通单招

报名填报志愿预计为 4 月 27 日－5 月 15 日；考试不早于 5

月 20 日；预计 6 月 20 日前完成录取。经学校研究决定：长

沙职业技术学院原定于 4 月 2 日-4 月 20 日报名时间及 4 月

25 日单招考试时间顺延，普通单招报名时间定为 4 月 27 日

－5 月 15 日，普通单招考试时间定为 5 月 31 日，录取工作

于 6 月 20 日前结束。若湖南省教育厅视疫情防控情况推迟

开学时间，学校再作相应调整，并在官网公示，请大家持续

关注学校官网招生网（ http://csjyc.cszyedu.cn/）。

特此通知。

附单招联系电话

学校招生办公电话：0731-88105420

各二级学院招生联系方式一览表

序号 二级学院 手机号 座机号 qq 群号

1 智能制造学院 19173191839 0731-85123900 761446772

2 汽车工程学院 19173198579 0731-85123890 913345049

长 沙 职 业 技 术 学 院

长沙职业技术学院

2020 年 4 月 22 日

3 经信学院 19173193809 0731-85123950 1087159771

4 学前教育学院 19173197359 0731-85123830 705090871

5 特殊教育学院 19173183509 0731-85123860 729940320

6 建艺学院 13348717943 0731-89923196 1090241843